
ErhvervsKvindeNyt, Aalborg – september 2007

Kære medlemmer af EK-Aalborg

Jeg vil starte ud med at ønske jer alle sammen velkommen tilbage til vores
netværksaktiviteter – efter en lang sommer som har budt på lidt af hvert, ihvertilfald rent
vejrmæssigt

Der er mange spændende ting på tapetet i denne sæson og hele vores sæsonprogrammet
er langt ud på vores hjemmeside så der er al mulig grund til lægge vejen omkring
hjemmesiden og få sat de nødvendige krydser i jeres kalendere til vores arrangementerne.

Vi har i bestyrelsen bestræbt os meget på sammensætte et alsidigt program. Vi håber vi
har ramt rigtigt og aktiviteterne vil falde i jeres smag.

Det ligger os meget på sinde at forsøge at finde spændende foredragsholdere som har
noget på hjertet og kan inspirere jer og derfor er det også vigtig at vi har jeres
tilbagemeldingerne på arrangementerne og derfor vil vi gerne opfordre jer til at deltage i de
medlemsundersøgelser som vil blive fremsendt til jer efter hvert medlemsmøde. På den
måde er I selv med til at sikre, at medlemsmøderne lever op til jeres forventninger.

Vi starter ud med vores første medlemsmøde 10. september på Scandic Hotel hvor vi skal
høre et spændende indlæg om, hvorfor vi kvinder ikke er så ivrige efter at investere vores
sparepenge i obligationer, aktier og andre spændende ting.

Husk at tilmelde jer via vores hjemmeside – det er nemt og enkelt. Tilmeldingen virker via
hjemmesiden indtil fredagen før medlemsmødet – er man kommet i den situation - at man
ikke har fået tilmeldt sig indenfor fristen må man rette henvendelse via mailen til
undertegnede marianne.bislev@t-systems.dk.

Vores hjemmeside vil i øvrigt få et nyt layout her i løbet af efteråret – et måske lidt tiltrængt
pift som gerne skulle give den et lidt mere tidssvarende udtryk.

Vi i bestyrelsen vil gerne, at vi bruger hjemmesiden mere aktivt i kommunikationen mellem
alle os i vores netværk - derfor vil vi også gerne arbejde på, at hjemmesiden bliver mere
indbydende og inspirerende. Det er jo ikke gjort med et kosmetisk løft - en såkaldt
ordentlig omgang med pudderkvasten – det skal også gerne være noget at komme efter
på hjemmesiden og der vil vi gerne have jeres bidrag til, hvad I kunne tænke jer at finde på
vores hjemmeside.

Synes man nu ikke sommeren er helt forbi endnu og har I stadig har mod på et gys i en
varm og hyggeligt krog ude i haven så har svenske Camilla Läckberg begået sin tredje
bog "Stenhuggeren" Det er ikke uden grund at hun kaldes Sveriges krimidronning. Hendes
bøger udspiller sig i den lille sommeridyl Fjällbacka i den svenske skærgård, syd for
Gøteborg - men det forhindrer bestemt ikke, at skeletterne vælter på det nærmeste ud af
skabene og op fra jorden i den lille skærgårdsflække og man tager unægtelig sig selv i at
spekulere på, hvor længe det lille samfund kan være leveringsdygtigt i mordere,
psykopater, forbyttede børn og pengeafpressere!

Det er med andre ord ikke just en femi-krimi, Camilla Läckberg denne gang har skrevet.
Historien er en traditionel opklaringshistorie, men som sådan fungerer den virkelig godt,
ikke mindst fordi Camilla Läckberg har en veludviklet sans for at forvirre sin læser ’på den



fede måde’ og hele vejen igennem får kastet så enormt mange bolde op i luften i form af
spor, som måske, måske ikke er vigtige, og formår at holde dem dér indtil de allersidste
sider.

Det ville være rigtig synd at afsløre for meget, men tilbage står at fastslå, at det er en
virkelig grum historie, det nyeste medlem af den royale svenske krimifamilie denne gang
har fået skruet sammen. Et rigtig gys, der nok skal bekomme én og anden vel på i en
hyggelig krog på terrassen eller foran pejsen på en regnvåd blæsende september lørdag.
Men når man nu har fået læst Camilla Läckbergs bog er der stadig mange inspirende timer
i vores program for denne sæson

Vi skal høre om psykologiske værktøjer som kan give os en indsigt i hvordan vi som ledere
griber problemløsninger, kommunikation og samarbejde an.

Vi skal en tur i Retten hvor Retspræsident Ida Heide-Jørgensen fortæller om rettens
arbejde og viser os rundt i rettens bygning på Badehusvej.

Vi skal også høre et foredrag om Skønhed og det bliver helt sikkert meget spændende og
anderledes. Foredragsholderen vil være lektor ved Aarhus Universitet Dorthe Jørgensen
og hun er Danmarks første kvindelige doktor i både filosofi og idéhistorie.

Vi skal også lære noget om forhandlingsteknisk af en meget kompetent dame ved navn
Solveig Schmidt.

Vi har naturligvis også vores Juleafslutning og Generalforsamling.

Vel mødt til en spændende sæson i vores netværk.

Med venlig hilsen

Marianne Bislev


